



E C O M E N T O R

Sandstød Holding ApS

Trongårdsparken 115
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 35 23 55 66

Årsrapport for 2015/16

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/12 2016

Michael Sandstød

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandstød Holding ApS
Trongårdsparken 115
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 35 23 55 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 29. april 2013
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Michael Sandstød
Annette Trolle Sandstød

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje Sandstød Sport & Event ApS, Sandstød Cycling ApS samt yderligere datterselskaber efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 10.707, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 39.724.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
Bruttotab		-6.088	-8.149
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.260</u>	<u>-3.956</u>
Resultat før skat		-11.348	-12.105
Skat af årets resultat	2	<u>641</u>	<u>-2.130</u>
Årets resultat		<u>-10.707</u>	<u>-14.235</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-10.707</u>	<u>-14.235</u>
		<u>-10.707</u>	<u>-14.235</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.175	0
Udskudt skatteaktiv		<u>2.497</u>	<u>2.845</u>
Tilgodehavender		<u>35.672</u>	<u>2.845</u>
Likvide beholdninger		<u>1.350</u>	<u>17.513</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.022</u>	<u>20.358</u>
Aktiver i alt		<u><u>197.022</u></u>	<u><u>180.358</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-40.276	-29.567
Egenkapital	4	<u>39.724</u>	<u>50.433</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.044	101.038
Selskabsskat		27.253	0
Anden gæld		5.001	28.887
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.298</u>	<u>129.925</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.298</u>	<u>129.925</u>
Passiver i alt		<u>197.022</u>	<u>180.358</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.260	3.956
	<u>5.260</u>	<u>3.956</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	348	2.130
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-989	0
	<u>-641</u>	<u>2.130</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	160.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sandstød Sport & Event ApS	Kgs. Lyngby	100%	110.224	2.163
Sandstød Cycling ApS	Kgs. Lyngby	100%	400.270	-228.798

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	-29.569	50.431
Årets resultat	0	-10.707	-10.707
Egenkapital 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>-40.276</u>	<u>39.724</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sandstød Sport & Event ApS har Sandstød Holding ApS tilkendegivet at stille den nødvendige kapital til rådighed for at datterselskabet kan forsætte sin drift 12 måneder frem.
